
 1 
 

UCHWAŁA NR 2399/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Sebastianowi Ławniczakowi, Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Panu Sebastianowi Ławniczakowi, Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie działania 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku oraz do reprezentowania 

Województwa Wielkopolskiego przed sądami powszechnymi i organami administracji rządowej 

i samorządowej w powyższych sprawach, 

2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad 

określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) udzielania pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu lub adwokatowi w sprawach 

Województwa Wielkopolskiego należących do zakresu działania Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, 

4) udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Rozwoju Wsi w Sielinku na czas nieobecności Dyrektora spowodowanej chorobą, urlopem, 

podróżą służbową lub inną usprawiedliwioną nieobecnością w sprawach objętych niniejszym 

pełnomocnictwem. 

§ 2.  

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, wymagana jest 

zgoda Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr 422/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 31 lipca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Sebastianowi Ławniczakowi, Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 



 2 
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2399/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego 

przez zarząd województwa. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 17 lipca 2025 r. podjął Uchwałę Nr 2197/2025 

w sprawie: kontynuacji zatrudnienia Pana Sebastiana Ławniczaka na stanowisku Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, na czas nieokreślony od dnia 

1 września 2025 r. Tym samym koniecznym staje się upoważnienie kierownika wojewódzkiej 

samorządowej jednostki organizacyjnej do dokonywania czynności przewidzianych na stanowisku 

Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

Ponadto mając na uwadze uchwałę Nr 1847/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

23 maja 2025 r. w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora 

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, w jednostce wyodrębniono 

stanowisko wicedyrektora. Umożliwienie Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Rozwoju Wsi w Sielinku udzielenia dalszego pełnomocnictwa Wicedyrektorowi zabezpieczy 

prawidłowość funkcjonowania jednostki w przypadku nieobecności kierownika jednostki. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


